

ROMANEIO 492

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/01/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **151 - XIUYING ZHOU LTDA** Nome Fantasia: **NARUTO SUSHI**
Endereço.....: **RUA EXPEDICIONARIO GUMERCINDO DA SILVA, 311 SALA 218**
Cidade.....: **JARAGUA DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3274-1300**
CEP.....: **89252-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **57.180.800/0001-59** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
201	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 58,00	R\$ 348,00
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	3	BD	R\$ 43,90	R\$ 131,70
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,50	R\$ 47,50
329	OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	3	BD	R\$ 52,00	R\$ 156,00
7898962335543	AZEITONA PRETA S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,90	R\$ 47,90
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,90	R\$ 29,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **15,000**
Data Pagto: **03/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 761,00**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 492

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/01/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **151 - XIUYING ZHOU LTDA** Nome Fantasia: **NARUTO SUSHI**
Endereço.....: **RUA EXPEDICIONARIO GUMERCINDO DA SILVA, 311 SALA 218**
Cidade.....: **JARAGUA DO SUL** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 3274-1300**
CEP.....: **89252-000** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **57.180.800/0001-59** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
201	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	6	VD	R\$ 58,00	R\$ 348,00
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	3	BD	R\$ 43,90	R\$ 131,70
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,50	R\$ 47,50
329	OVO DE CODORNA TIPO 2 BALDE 1,8KG DANIMAR (DANIMAR)	3	BD	R\$ 52,00	R\$ 156,00
7898962335543	AZEITONA PRETA S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 47,90	R\$ 47,90
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 29,90	R\$ 29,90

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **15,000**
Data Pagto: **03/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 761,00**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: